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Навчально-методичний відділ
Особливості освітнього процесу в 2024 році

2024 рік проходив в умовах воєнного стану, тобто постійної 
загрози, невизначеності, обмеження ресурсів, а також 
психологічного напруження, що вимагало надзвичайних 
зусиль, гнучкості та оперативності в прийнятті рішень щодо 
організації освітнього процесу. 
Всупереч складним викликам колектив коледжу продовжував
здійснювати освітній процес та повністю виконав
встановлений план роботи.



Навчально-методичний відділ

Режим навчання

1Парний семестр 2023/2024

Починався дистанційно, з квітня 2024 року заклад 

оперативно перейшов до очної форми навчання.

2 Непарний семестр 2024/2025

Розпочався в очному режимі з переходом на 

дистанційне навчання лише з грудня 2024 року.

З урахуванням безпекової ситуації в регіоні, освітній процес здійснювався у 

змішаному режимі з пріоритетом очного навчання. Усвідомлюючи важливість 

безпосереднього контакту між викладачами та здобувачами освіти для 

досягнення кращих результатів навчання, заклад зробив усе можливе для 

забезпечення очного навчання.



Навчально-методичний відділ

Атестація здобувачів освіти

24
Навчальні групи

16 груп за денною формою навчання та 8 груп за заочною

11
Екзаменаційні комісії

6 з атестації за ступенем «Фаховий молодший бакалавр» та 5 за ступенем «Бакалавр»

Всього до атестації було залучено 24 навчальні групи, у тому числі 16 груп за 

денною формою навчання та 8 груп за заочною. При цьому працювало 11 

екзаменаційних комісій, серед яких 6 з атестації здобувачів освіти за освітньо-

професійним ступенем «Фаховий молодший бакалавр» та 5 з атестації здобувачів 

освіти за освітнім ступенем «Бакалавр».



Навчально-методичний відділ

Кадровий склад

2023/2024 н.р.

• 62 штатних викладачі

• 14 кандидатів наук

• 33 викладачі вищої категорії

• 13 викладачів-методистів

• 40 викладачів за сумісництвом

2024/2025 н.р.

• 57 штатних викладачів

• 10 кандидатів наук

• 36 викладачів вищої категорії

• 13 викладачів-методистів

• 40 викладачів за сумісництвом



Навчально-методичний відділ

Напрями методичної роботи в коледжі

1 Планування та проведення

Роботи навчально-методичного кабінету, засідань педагогічної 

ради, методичної ради

2 Робота з викладачами
Планування, проведення та аналіз роботи щодо передового досвіду

3 Відкриті заняття та заходи

Планування, підготовка, проведення та аналіз відкритих навчальних занять і 

виховних заходів; контроль за їх проведенням

4 Методична допомога

Надання необхідної методичної допомоги викладачам щодо створення 

(оновлення) навчально-методичного забезпечення навчальних дисциплін, 

оформлення навчально-методичної документації



Навчально-методичний відділ

Акредитація Атестація

Акредитація освітньо-професійних програм

Протягом 2024 року була здійснена підготовка до 

акредитаційної експертизи ОПП ФПО «Авіоніка», ОПП ФПО 

«Електрозабезпечення промислових підприємств та 

цивільних споруд». Підготовлено заяви про акредитацію, 

матеріали для самооцінювання, каталог навчальних 

дисциплін за вибором, інформацію щодо інформаційного 

забезпечення та ліцензійного обсягу.

Атестація педагогічних працівників

В 2024 р. проведено роботу щодо методичного 

забезпечення організації та проходження в 

коледжі атестації педагогічних працівників. 

Розроблено всі плани заходів щодо 

результативної роботи атестаційної комісії, 

проведено 5 засідань атестаційної комісії, 

забезпечено відвідування 14 відкритих заходів, 

проведено перевірку 15 комплексів навчально-

методичного забезпечення.



Навчально-методичний відділ

Атестація
У березні 2024 року атестовано 53 педагогічні

(науково-педагогічні)  працівники, з них: 

- присвоєно:

кваліфікаційну категорію «спеціаліст

першої категорії» - 1 особа; 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст

вищої категорії» - 6 осіб;

педагогічне звання «викладач-методист» 

- 2 особи;

- підтверджено кваліфікаційні категорії:

«спеціаліст першої категорії» - 1 особа;

«спеціаліст вищої категорії» - 5 осіб;

- підтверджено кваліфікаційну категорію

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічне

звання «викладач-методист»: 2 особи;

- підтверджено кваліфікаційну категорію

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічне

звання «старший викладач: 1 особа;

- встановлено відповідність займаній посаді: 35 

осіб.



Циклова комісія радіотехніки та електромеханіки

Навчально-методичні заходи та конференції

• Проведення круглих столів по обговоренню ОПП 172 «Телекомунікації та радіотехніка», 141 «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка»;

• Відкритий конкурс професійної майстерності з електромонтажних робіт «Електротехнічний марафон 2024»;

• Екскурсія викладачів циклової комісії «Радіотехніка та електромеханіка» та студентів ТОВ «ЕРТАНЗ»;

• Технічний турнір – гра знавців електрики «брейн-ринг»;

• Участь у Міській конференції «Енергозбереження та інновації: шлях до стійкого майбутнього»;

• Семінар на тему «Повітряні лінії передачі електроенергії до 10 кВ».



Циклова комісія радіотехніки та електромеханіки

Фото заходів



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Навчально-методичні заходи та конференції

1Мовні заходи

Виховне заняття з української мови на тему: Нас єднає мова! (до Міжнародного дня рідної 

мови). ЛІНГВІСТИЧНИЙ БАТЛ «Знавці української мови»

ГРАЙ ТА ПІЗНАВАЙ. Мовно-галактичні нагороди. (Проведення пізнавальних ігор до Дня 

рідної мови зі здобувачами 1 та 2 курсу)

2 Літературні заходи

Тематичний вечір «Художня спадщина

Тараса Шевченка»

Участь в олімпіаді із зарубіжної 

літератури «Зима 2024», 

що проводилася на освітній 

платформі «На урок»

3Олімпіади та конференції

Залучення до участі та підготовка здобувачів освіти 1 та 2 курсу до XX Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «На Урок» (Зима 2024) з української мови

Участь в VІІ Всеукраїнській студентській науково-практичній конференції «ЕкоБіоХім-

2024» «Роль науки і техніки в подоланні екологічної кризи»

«Увага: туберкульоз!» про небезпечність, шляхи поширення та попередження туберкульозу;

Участь в семінарі «Новітні підходи до організації навчально-виховного процесу із зарубіжної

літератури в умовах дистанційного та змішаного навчання;

Пізнавальний захід "Рідну мову знати круто!";

Екологічна олімпіада «ЕКОДІЯ», яка була приурочена до Дня екологічних знань в Україні;

Фотофлешмоб «Земля з мого вікна»;

«Здоровий колір планети – ЗЕЛЕНИЙ!» флешмоб;

Інтерактивний захід «Полімери в нашому житті»;1

2

3

4

5

6

7



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Навчально-методичні заходи та конференції

Екологічні ініціативи

До Всеукраїнського Дня довкілля 

здобувачі освіти 3-013 групи 

підготували репортаж – «Кривий Ріг 

майбутнього»

Благодійна акція «Збережемо ліси 

України» зі збору макулатури Висадка 

бузкової алеї

Освітні заходи

Майстер-клас «Різні разом. Наукові 

дослідження»

Інографіка «Особливості НМТ з 

української мови – 2024»

ПІЗНАЄМО ПРОФЕСІЮ ГЛИБШЕ. Зустріч 

зі стейкхолдерами (Психологічний 

тренінг зі здобувачами освіти)

Олімпіади та конкурси

І міська олімпіада з української мови серед учнів 9-х 

класів НОВІ ТРАДИЦІЇ – НОВІ МОЖЛИВОСТІ: про 

проведення першої міської олімпіади з української мови

Участь в XXІ Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «На 

Урок». Українська мова та українська література (Весна 

2024)

Участь у XXI Всеукраїнській інтернет-олімпіаді «На 

Урок». Хімія (Весна 2024)

Гра «Мовознавча піцерія від Дзідзьо»;

Вікторина «Знавці української мови»;

Регіональний форум, присвячений Всесвітньому дню ментального (психічного) здоров`я;

Радіодиктант національної єдності – один з найпотужніших флешмобів країни;

Науковий виступ членів проблемного гуртка «Культура професійного мовлення» на тему 

«Збагачення словникового запасу здобувачів освіти історичною лексикою (назви зброї) 

козацької доби»;

3

4

5



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Навчально-методичні заходи та конференції

Мовні заходи

«Знайомі незнайомці» інтерактивний захід

Серія консультацій «Українська мова. НМТ-2025. 

Організаційні моменти. Рекомендації»

Проведення пізнавальних відеотестів 

«ВИМОВЛЯЙМО-ПЕРЕВІРЯЙМО: чудернацькі 

наголоси» та «7 МОВНИХ«ГРІХІВ»»

Конференції
III Міжнародна науково-практична конференція «SCIENCE 

AND TECHNOLOGY: CHALLENGES, PROSPECTS AND 

INNOVATIONS» Ментальність як інтегральна характеристика 

особистості: комплексний підхід

І Всеукраїнська науково-методична інтернет-конференція 

«Сучасний науково-педагогічний досвід при викладанні 

фундаментальних дисциплін у закладах освіти»

Конкурси та олімпіади

Участь в онлайн-вікторині «Українська мова –

наш скарб»

Участь в XXIII Всеукраїнської інтернет-

олімпіади «На Урок» з біології

Участь в ХХІІІ Всеукраїнській інтернет-олімпіаді 

«На Урок» з української мови, української 

літератури та зарубіжної літератури

Літературний марафон «Новий погляд на поезію»;

Фотоквест до дня рідної мови;

Відкрита класна година «Я люблю Україну!»

з навчальної дисципліни «Українська мова»;

Інтерактивна гра «Наша мова – наша зброя»;

Творчий конкурс до Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом 2024;

V Відкритий марафон з української мови, організованого 

Державною науковою установою «Інститут модернізації змісту 

освіти» та Товариством з обмеженою відповідальністю «Х'юман»;

Інше



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Фото заходів

 



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Фото заходів



Циклова комісія філологічних та природничих дисциплін

Фото заходів



Циклова комісія соціально-гуманітарних дисциплін

Навчально-методичні заходи та конференції

• «Тиждень історії та краєзнавства»;

• Відкрита класна годину «Кривий Ріг – погляд у минуле» (залучені представники груп 2021, 2024, 3012, 7001.);

• Екскурся «Кривий Ріг незвіданий» проспектом Поштовий (залучені представники груп 1021, 3021, 3022, 3025, 3027, 7021, 7022);

• Історичний квест – «Відкриття української історії»;

• Відкрита лекція «Що приховує НМТ 2024»;

• Конкур історичних мемів "Мем Майстерія: Змагання Забавних Творінь";

• Всеукраїнської конференції науково-творчих робіт здобувачів освіти «Козацтво – традиції через роки!» 2024;

• Тиждень «Академічної доброчесності»;

• Конкурс на краще знання Кодексу академічної доброчесності ВСП «КРФК НАУ»;

• І Всеукраїнська науково-практична онлайн-конференція «Академічна доброчесність: основи теорії та практики»;

• ОНЛАЙН-ТИЖДЕНЬ ПРАВ ЛЮДИНИ 2024;

• Конкур для здобувачів освіти «Конституційні права, свободи та обов`язки людини і громадянина України» Для здобувачів 2 курсу;

• Вебінар «Права людини онлайн. Порядок денний для України»;

• Конкурс фотографії «Я маю право на життя» в підтримку ЗСУ.



Циклова комісія соціально-гуманітарних дисциплін

Фото заходів



Циклова комісія соціально-гуманітарних дисциплін

Фото заходів



Циклова комісія комп’ютерних систем та мереж

1 Відкритий захід «Квест: Пошук скарбу у підземеллі»Конкурс «Елементний пазл» Практико-Орієнтований "Фестиваль 

Професійної Майстерності"

Практико-Орієнтований «

Фестиваль Професійної Майстерності"

Кіберспортивне Змагання З Dota 2!

Конкурс «Магія чисел» Практико-Орієнтований 

"Фестиваль Професійної Майстерності"

Конкурс «чорна Скриня» Практико-Орієнтований 

"Фестиваль Професійної Майстерності"

Вікторина «I люблю ІT»

Всеукраїнська Науково-практична конференція 

«Інформація у сучасному суспільстві»

Курс підвищення кваліфікації «Цифрові навички для 

освіти з Google: Практичне Навчання»

Практикоорієнтоване заняття на навчальній 

авіаційно-технічній базі коледжу

Участь викладачів ЦК КСМ у 

Регіональному форумі «Всесвітній день 

ментального здоров`я»

Навчально-методичні заходи та конференції

3
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7

9
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Циклова комісія комп’ютерних систем та мереж

Фото заходів



Циклова комісія комп’ютерних систем та мереж

Фото заходів



Циклова комісія менеджменту, логістики та 
транспортної інфраструктури

Оглядова лекція «Управління 
логістичною діяльністю 
підприємства»

Презентація «Фінансовий 
менеджмент: 
макроекономічний аспект»

Науковий семінар
«Логістична система підприємства»

Інформаційний семінар «Сутність та 
значення інформації в менеджменті»

Оглядова лекція
«Поняття негативної
та позитивної мотивації»

Загальноміська
олімпіада з економіки

Науковий семінар «Особливості 
кадрового забезпечення сучасного 
підприємства»

Науковий семінар
«Особистісна мотивація
– стимул до праці»

Презентація
«Інформаційний маркетинг»

Навчально-методичні заходи та конференції



Циклова комісія менеджменту, логістики та 
транспортної інфраструктури

Оглядова лекція
«Компетенції сучасного фахівця»

Інформаційний захід
«Тиждень академічної
доброчесності»

Інформаційний семінар
«Мистецтво ділових комунікацій»

Оглядова лекція «Психологічний 
контекст комунікаційних шумів»

Семінар на тему
«Характеристика транспортної
мережі Європи»

Лекція-екскурсія з дисципліни 
«Експлуатація транспортних 
засобів»

Міська вікторина
«Транспортні технології»

Семінар до
Міжнародного дня туризму

Бінарне заняття з освітньої 
компоненти «Вступ до фаху» на 
тему: «Дрес-код працівників 
спеціальності 275 «Транспортні 
технології(на повітряному 
транспорті)» Захист дослідницьких робіт 

здобувачів освіти 
відділення «Транспортні 
технології»

Круглий стіл 
«Ресурсозберігаючі заходи і 
технології в авіаційній 
галузі»

Навчально-методичні заходи та конференції



Циклова комісія менеджменту, логістики та 
транспортної інфраструктури

Фото заходів



Циклова комісія менеджменту, логістики та 
транспортної інфраструктури

Фото заходів



Циклова комісія іноземної мови
Навчально-методичні заходи та конференції

Майстер клас Наукові 

дослідження

Година спілкування з 

біблотекарем бібліотеки-

філіалом №17 м.Кривого Рогу

Класна година до дня 

народження Т.Г.Шевченка
ВСЕУКРАЇНСЬКА ІНТЕРНЕТ-

ОЛІМПІАДА З АНГЛІЙСЬКОЇ 

МОВИ

Ярмарка професій Зустріч зі стейкхолдерами в On-line 

режимі
Проєкт "Programming language I 

use"

День англійської мови

• Зустріч з представниками приватної компанії з обслуговування радіоелектроніки та комп'ютерних систем і 

мереж та здобувачами освіти спеціальностей 121 «Інженерія програмного забезпечення», 123 «Комп'ютерні 

системи та мережі», 272 «Авіаційний транспорт»;

• Всеукраїнська інтерактивна олімпіада з англійської мови від Green Country та Неизвестная ссылка;

• XXI Всеукраїнська інтернет олімпіада «На Урок» (Весна 2024);

• Білінгвістична практика (участь у проведенні навчальної практики "Aircraft ground handling");

• Тиждень іноземної мови;

• Всесвітній день ментального здоров`я;

• Проведення форуму «Всесвітній день гідності».



Циклова комісія іноземної мови
Фото заходів



Циклова комісія іноземної мови
Фото заходів



Циклова комісія фізичного виховання

Спартакіада коледжу з шахів для здобувачів освіти І-ІV курсів

Товариська гра з футболу серед команд нашого коледжу і Донецького юридичного університету

Спартакіада коледжу з настільного тенісу серед здобувачів освіти І-ІV курсів

Змагання з традиційного міського легкоатлетичного кросу

Проведене заняття ''Цікава фізкультура'' група 3-037 в рамках Всесвітнього дня здоров'я

Навчально-методичні заходи та конференції



Циклова комісія фізичного виховання

Навчально-методичні заходи та конференції

Практичний семінар на тему: '' Організаційно-педагогічні умови формування здорового способу життя здобувачів

освіти у фахових коледжах''

Спартакіада коледжу з гирьового спорту серед здобувачів освіти І-ІV курсів

Проведене заняття фізична культура на тему:'' Баскетбол. Передача м'яча.'' група 2-041

Проведення на базі коледжу методичного об'єднання керівників фізичного виховання фахової перед вищої освіти

м. Кривого Рогу та м. Жовті Води

Спартакіада коледжу з кульової стрільби серед здобувачів освіти І- курса

Свято спорту для здобувачів освіти І- курса, в рамках Всеукраїнського Дня фізичної культури і спорту

Відкрити заняття з фізичної культури на тему: ''Баскетбол'' група 7-041



Циклова комісія фізичного виховання

Фото заходів



Циклова комісія фізичного виховання

Фото заходів



Циклова комісія фізико-математичних дисциплін

Конкурс оповідань, все «До дня числа » 

та конкурс відеороликів «Застосуй 

математику або фізику»

Регіональний фізичний відео – фестиваль 

«СВІТ ФІЗИКИ – ТЕРИТОРІЯ УСПІХУ»

Олімпіада з математики для учнів 9-х 

класів закладів середньої освіти міста 

Кривого Рогу

Міський семінар «Застосування графів в 

математиці»

«Круглий стіл» з метою інформування 

здобувачів освіти першого курсу про 

перебіг НМТ у поточному році

• Інформаційний дайджест "Видатні фізматики";

• Галерея видатних фізиків і математиків;

• Олімпіада з математики для здобувачів освіти ЗОП коледжу.

Навчально-методичні заходи та конференції



Циклова комісія фізико-математичних дисциплін

Фото заходів



Циклова комісія авіоніки

Інформаційна сесія «Гендерно-зумовлене 

насильство: помічати, розпізнати, діяти»

Електротехнічний марафон

Регіональна олімпіада з електротехнічних 

дисциплін

Участь в ІІІ Всеукраїнській науково-практичній 

конференції «Енергетична безпека, фінансово-

економічний розвиток та інфраструктура України»

Участь у ІІІ Міжнародної науково-практичної 

конференції «Авіація та космонавтика»

Екскурсія на підприємство «ЕРТАНЗ»

Практико орієнтоване заняття на учбовій АТБ

Участь в Регіональному форумі, присвяченому 

Всесвітньому дню психічного здоров'я

Участь в І Всеукраїнській науково-практичній 

конференції «Всесвітній день інформації»

Електротехнічний брейн ринг

Участь в Міській конференції «Енергозбереження 

та інновації: шлях до стійкого майбутнього»

Участь в Регіональній науково – дослідницькій 

онлайн - конференції «Енергозбереження - 2024: 

інновації та виклики»

Навчально-методичні заходи та конференції



Циклова комісія авіоніки

Фото заходів



Циклова комісія авіоніки

Фото заходів



Циклова комісія професійно-орієнтованих дисциплін та 
програмного забезпечення

Навчально-методичні заходи та конференції

1 Зустріч здобувачів випускних груп 

спеціальності 121 «Інженерія 

програмного забезпечення» з 

керівником практики та 

методистом коледжу Я. Гринчук

2 Круглий стіл «Обговорення 

проекту ОПП «Інженерія 

програмного забезпечення»»

3 Науково-практичний онлайн-семінар за темою «Обмін досвідом з організації 

навчального середовища в умовах сьогодення» для закладів освіти південного 

регіону міста Кривого Рогу



Циклова комісія професійно-орієнтованих дисциплін та 
програмного забезпечення

Навчально-методичні заходи та конференції
Участь у діяльності громадської організації

«Українське науково-освітнє ІТ товариство»

Зустріч здобувачів освіти

З гарантом освітньо-професійної програми зі спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення»

Круглий стіл

"Обговорення ОПП "Інженерія програмного забезпечення""

Практичний семінар

«Створення Android-додатку в середовищі візуальної розробки»

1

2

3

4

5 Всеукраїнська конференція

Участь у Всеукраїнській науково-практичній конференції «Навчальна та виробнича практики в професійній освіті – запорука 

успішної інтеграції фахового молодшого бакалавра на ринку»



Циклова комісія професійно-орієнтованих дисциплін та 
програмного забезпечення

Фото заходів



Циклова комісія професійно-орієнтованих дисциплін та 
програмного забезпечення

Фото заходів



Циклова комісія повітряних суден та авіадвигунів

Навчально-методичні заходи та конференції

1 Зустріч зі здобувачами освіти ІІІ та IV курсів (бесіда по питанням 

ОПП)

2 Зустріч із здобувачами освіти 135 групи 

стосовно проведення випробуванного 

Комплексного кваліфікаційного іспиту

3 Вікторина «Авіація та космонавтика» для здобувачів освіти ІІ 

курсу спеціальності 272 «Авіаційний транспорт»

4 «Інтелектуально – розважальна вікторина 

«Своя гра» для здобувачів освіти ІІ та ІІІ 

курсів спеціальності 272 «Авіаційний 

транспорт»

5 Семінар, присвячений дню «Авіації та космонавтики» для 

здобувачів освіти груп 1-021, 131, 1-011, 121, 2-024

6 Конкурс з практичної підготовки для 

здобувачів освіти ІІІ та IV курсів 

спеціальності 272 «Авіаційний транспорт»

7 Зустріч зі здобувачами освіти ІІ курсу (бесіда по питанням ОПП) 8 Конкурс для І курсу «Pro game 

– гра професіоналів»



Циклова комісія повітряних суден та авіадвигунів

Додаткові заходи для здобувачів освіти

Інтел ектуал ьно -

р о зв аж ал ьна 

в ікто р и на

«Своя гра» для здобувачів освіти 

ІІ та ІІІ курсів спеціальності 272 

«Авіаційний транспорт»

С ем інар  з ав іац ії та 

ко см о нав ти ки

Для здобувачів освіти груп 1-021, 

131, 1-011, 121, 2-024

К о нкур с з 

п р акти ч но ї 

п ідго то в киДля здобувачів освіти ІІІ та IV 

курсів спеціальності 272 

«Авіаційний транспорт»

Зустріч зі здобувачами 

освіти

ІІ курсу (бесіда по питанням 

ОПП)

Конкурс для І курсу

«Pro game – гра професіоналів»



Відділ моніторингу та забезпечення якості освіти
Відділом моніторингу та забезпечення якості освіти були проведені наступні моніторингі:

1 наповненості сторінок спеціальностей 

коледжу за всіма рівнями освіти

2 наповненості сторінок циклових комісій 

коледжу

3 наповненості сторінок 

відділень коледжу

4 моніторинг та актуалізація інформації про 

матеріально-технічне забезпечення 

циклових комісій

5 моніторинг відповідності кадрового 

забезпечення ОПП ОС «Бакалавр» 

ліцензійним умовам

6 моніторинг та 

актуалізація інформації 

про кадрове забезпечення 

освітніх програм

7 моніторинг наукової діяльності здобувачів 

освіти

8 моніторинг проведення заходів цикловими 

комісіями коледжу

9 моніторинг наукової 

діяльності педагогічних 

(науково-педагогічних) 

працівників за цикловими 

комісіями у період з 2019 

р. по 2024 р.



Відділ моніторингу та забезпечення якості освіти
Додаткові моніторинги

Моніторинг фахових видань

моніторинг наявності фахових та періодичних видань за спеціальностями

Моніторинг нагород

моніторинг нагородження педагогічних (науково-педагогічних)
працівників циклових комісій за період з 2019 р. по 2024 р.

Формування рейтингу

формування рейтингу педагогічних (науково-педагоггічних) працівників циклових комісій за 2023-2024 н.р.

Анкетування здобувачів

результати анкетування здобувачів освіти



Відділ моніторингу та забезпечення якості освіти

Додаткові моніторинги

Анкетування випускників

результати анкетування випускників всіх спеціальностей 2024 року

Моніторинг контролю

моніторинг результатів семестрового контролю

Моніторинг атестації

моніторинг результатів атестації здобувачів освіти



Бібліотека

Працівники бібліотеки постійно здійснювали диференційоване бібліотечне та інформаційно-бібліографічне обслуговування здобувачів освіти, викладачів і 

працівників коледжу . Так напротязі року бібліотекарями проводилася культурно -масова робота:

30
Книжкові виставки

Книжкові виставки, тематичні полиці

6
Оформлення стендів

Оформлення стендів та стіннівок

7
Віртуальні виставки

Віртуальні виставки, інформаційні огляди

2
Акції та фотовиставки

Акції, фотовиставки

Постійно поповнювався новою інформацією куточок «Сторінки цікавої інформації», «Новини в світі авіації», «Календарний інформер», прийняли участь у I 

Всеукраїнській науково-практичній онлайн-конференції «Академічна доброчесність: основи теорії та практики» в заочному форматі з доповіддю на тему: 

«Цитування у наукових роботах: маленький лікнеп для тих, хто не в темі», а також у читальному залі бібліотеки була організована виставка літератури «Стоп 

плагіат».Постійно оновлюється новою інформацією сторінка в Facebook Бібліотека ВСП «Криворізький фаховий коледж НАУ». На сайті коледжу постійно 

презентували книжкові виставки, презентації, віртуальні виставки привітання до визначних та знаменний дат.



Бібліотека
КНИЖКОВІ ВИСТАВКИ, ТЕМАТИЧНІ ПОЛИЦІ



Бібліотека
СТІНІВКИ, ОГЛЯДИ



Бібліотека
АКЦІЇ,ЗУСТРІЧІ



Бібліотека
ВІРТУАЛЬНІ ВИСТАВКИ



Редакційно-видавничий відділ

Редакційно-видавничим відділом було виготовлено:

Бланкова 

документація

14 найменувань 5150 одиниць 1174 друкованих 

аркушів

Брошури 12 брошур 126 одиниць 124 друкованих 

аркушів

Журнали 21 найменувань 207 одиниць 3223 друкованих 

аркушів

Навчальні 

посібники

3 найменувань 6 одиниць 83 друкованих 

аркушів

Залікові книжки - 600 одиниць -

Також були виконані палітурні роботи для навчального відділу та відділу наземних 

служб.



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

• виконання навчального плану практик;

• технічне обслуговування та ремонт авіаційної техніки;

• технічне обслуговування наземного обладнання 

(стрем’янок, наземних джерел живлення, підігрівачів, 

тощо);

• Протягом зазначеного періоду викладацький склад на 

навчально-технічній базі (НАТБ) виконував рішення

педагогічних рад, щодо удосконалення навчально-

методичного забезпечення, якості проведення

навчальних практик в умовах військового стану.



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

За даний період були проведенні 109 

навчальних практик, блоків практичної 

підготовки. Не рахуючи виробничі практики.

На практичній підготовці були виконані 

роботи разом з здобувачами освіти:



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Миття та відновлення лакофарбового покриття літака на Як -

40.



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Відновлення лакофарбового покриття гелікоптера Мі – 8



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Ремонт та встановлення захисних заглушок двигунів



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Ремонтно-відновлювальні роботи з освітлення території НАТБ



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Технічне обслуговування авіаційної техніки



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Приймали активну участь в ярмарку професій



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Проведена профорієнтаційна робота у вигляді проведення 

екскурсій зі школами



Головними напрямами в роботі навчально-виробничого

відділу (НВВ) у зазначений період були:

Постійно ведуться домовленості з підприємствами щодо  
проходження здобувачами освіти виробничої практики на 
базах підприємств та подальшого працевлаштування 
випускників коледжу.

Був проведений моніторинг за спеціальностями щодо 
подальшого працевлаштування випускників 2024 року.



НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНА РОБОТА

Заходи, які було проведено за період 2024 року:

• Проходження занять з тактичною медицини здобувачами освіти та працівниками коледжу;

• Привітання з Міжнародним жіночим днем;

• Участь в Днях відкритих дверей коледжу;

• Участь у фестивалі «Ярмарка професій-2024»;

• Створення дошки пошани працівників та здобувачів освіти, які захищають України;

• Участь у марафоні благодійної акції до міжнародного Дня Добрих Справ;

• Участь у проведенні олімпіад;

• Участь у акції підтримки діток з онкозахворюваням «Золотий вересень»;

• Участь у заходах до Дня ментального здоров’я;

• Проведення занять зі здобувачами освіти на тему відповідальності за вчинення дій, які

послаблюють військовий та економічний потенціал держави;

• Проведення фестивалю «Золота осінь-2024»;



НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНА РОБОТА

Заходи, які було проведено за період 2024 року:

• Заходи до Дня козацтва;

• Участь в акції по збору монет;

• Захід присвячений Всесвітньому дню боротьби проти СНІДу;

• Створення серії відео-привітань від курсантського (студентського) самоврядування з

Міжнарожним жіночим днем, Днем працівника освіти, Днем Збройних Сил України, Різдвом

Христовим та Новим Роком;

• Проведення класних годин на теми, які пропагують здоровий спосіб життя, а також інформаційні

заняття про всі важливі дати для держави;

• Захід присвячений Дню Соборності України (онлайн);

• Виставки присвячені всім пам’ятним датам;

• Тематичний вечір «День рідної мови»;

• Проведення профілактичної роботи зі здобувачами освіти про шкідливі речовини та їх пагубний

вплив на організм;

• Проведення кіберспортивного змагання з DOTA 2.



НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНА РОБОТА

Фото з заходів
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НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНА РОБОТА

ПРОСВІТНИЦЬКО-ВИХОВНА РОБОТА

Вікторини

Бібліографічн
і свята 

Масово-
інформаційна 

робота 
бібліотеки

Книжкові 
виставки



Діяльність курсантського (студентського) самоврядування
КРФК КАІ

Фото курсантського (студентського) самоврядування КРФК КАІ



СОЦІАЛЬНА РОБОТА

з різними категоріями осіб, яка проводилась протягом 2024 року:

• Діти-сироти, діти позбавлені батьківського піклування – 13 осіб;

• Особи, які мають право на отримання соціальної стипендії, що постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи – 6 осіб;

• Особи, визнані постраждалими учасниками Революції Гідності, учасниками бойових дій,

та їх діти – 57 осіб;

• Діти шахтарів – 9 осіб;

• Діти, зареєстровані як внутрішньо переміщені особи – 19 осіб;

• Діти, батьки яких загинули у зоні проведення бойових дій – 5 осіб;

• Діти з інвалідністю та особи з інвалідністю І-ІІІ групи – 3 особи;

• Діти, у яких батьки отримали інвалідність внаслідок війни – 1 особа;

• Діти з числа малозабезпечених сімей – 3 особи;

• Діти з багатодітних сімей – 5 осіб.



Діяльність курсантського (студентського)
самоврядування КРФК КАІ

• Залучення курсантів до покращення навичок у тактичній медицині на базі навчально-

тренувального центру “КоЛеСо”;

• Проведення літературних вечорів;

• Проведення конкурсу «Емблема відділення» ;

• Проведення профорієнтації для школярів 9-11 класів;

• Заохочували курсантів (студентів) до культмасових заходів з іншими організаціями та

навчальними закладами;

• Допомога в організації проведення дня відкритих дверей;

• Допомога у проведенні різних спортивних змагань разом з цикловою комісією фізичного

виховання;

• Провели вечір перегляду фільмів в платформі «Disсord» для здобувачів освіти;

• Допомагали цикловій комісії іноземних мов в проведенні Хелловіну 2024;



Діяльність курсантського (студентського)
самоврядування КРФК КАІ

• Запустили флешмоб на Хелловін, в якому здобувачі освіти змогли прийти з цікавих

костюмах;

• Записували тематичні відео-привітання, зокрема до Дня Збройних Сил України;

• Організували зустріч представника програми ЮНІСЕФ та здобувачів освіти нашого

коледжу;

• Брали участь в конкурсі відео-робіт на тему своєї спеціальності;

• Були на форумі молоді Дніпропетровської області « Молодь PRO молодь»;

• Співпрацювали з розробником телеграм-боту «єРозклад» для поширення інформації;

• Участь в конкурсі відеоробіт на тему своєї спеціальністі.



ЕЛЕКТРОННІ НАВЧАЛЬНІ РЕСУРСИ

(E-Learning)

У коледжі продовжувалася робота щодо удосконалення дистанційних технологій навчання та організації

зворотнього зв’язку: викладач-студент, що дає можливість застосовувати форму дистанційного навчання нарівні зі

стаціонарною.

В якості системи управління навчанням використовувалася платформа Google Classroom, що інтегруює у собі

засоби щодо адміністрування, комунікації, оцінювання знань, розробки та супроводу навчальних дистанційних

курсів. Також додатково для покращення якості освітнього процесу використовувалися такі інформаційно-

комунікаційні ресурси: Google Meet, Zoom, Microsoft Teams, Discord, Telegram, Viber, Edmodo, FreeConferencall,

Hangouts, TinckerCAD, EdPuzzle, AutoCAD Web Арр та ін.



ЕЛЕКТРОННІ НАВЧАЛЬНІ РЕСУРСИ

(E-Learning)

На базі циклової комісії комп’ютерних систем та

мереж працює мережева академія CISCO KRAUSS

Програма Мережної Академії Cisco надає здобувачам

освіти комплексне середовище навчання, яке дозволяє

отримувати знання в будь-який час і в будь-якому місці,

самостійно або за підтримки інструктора, на реальному

лабораторному обладнанні або в спеціальних

програмах-емуляторах.



ЕЛЕКТРОННІ НАВЧАЛЬНІ РЕСУРСИ

(E-Learning)

Станомна кінець 2022 року відкрито такі курси CISCO:

IT Essentials:
PC Hardware and Software

Introduction to Cybersecurity Introduction to Packet Tracer

Introduction to IoT

CCNAv7: Introduction to Networks
CCNAv7: Enterprise Networking, Security, and Automation 
CCNAv7: Switching, Routing, and Wireless Essentials

У разі успішного закінчення курсу можна отримати сертифікат міжнародного зразка про 
проходження курсу



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
121 «Інженерія програмного забезпечення»

Випуск  23 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» 8 (3 
інший заклад освіти)
Працевлаштовані 4
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  8



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
123 «Комп’ютерна інженерія»

Випуск  26 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» 20
Працевлаштовані  6
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  -





Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
272 «Авіаційний транспорт»

Випуск 26 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» 16 (4 –
інший заклад)
Працевлаштовані  2
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  3
Служба в ЗСУ 1



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
275 «Транспортні технології 

(на повітряному транспорті)»

Випуск  29 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» 11 (2 –
інший заклад)
Працевлаштовані  -
Виїхали за кордон  2
Не вирішили  14



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю   
173 «Авіоніка»

Випуск  11 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Бакалавр» 6 (2 –
інший заклад)
Працевлаштовані  -
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  3



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
123 «Комп’ютерна інженерія»

Випуск 41 здобувач освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Магістр» 6
Працевлаштовані  10
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  24
Служба в ЗСУ  1



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка»

Випуск 6 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Магістр» 1
Працевлаштовані  5
Виїхали за кордон -
Не вирішили -



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
172 «Телекомунікації та радіотехніка»

Випуск 9 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Магістр» 2
Працевлаштовані  6
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  -
Служба в ЗСУ 1



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
272 «Авіаційний транспорт»

Випуск 17 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Магістр» 8
Працевлаштовані  7
Виїхали за кордон  -
Не вирішили  1
Служба в ДСНС 1



Випуск 2024 року денної форми здобуття освіти за спеціальністю 
073 «Менеджмент»

Випуск 15 здобувачів освіти

Продовжили навчання для здобуття 
освітнього ступеню «Магістр»   3
Працевлаштовані  8
Виїхали за кордон 2
Не вирішили  2



Підсумок



Дякую за увагу!
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